UBND HUYỆN DIỄN CHÂU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN DIỄN TÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 180 /QĐ-MNDT             Diễn Tân, ngày 18 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng lựa chọn TT ngoại ngữ phối hợp trường thực hiện Chương

trình làm quen với tiếng anh dành cho trẻ mẫu giáo năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN TÂN

Quyết định 2445/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của UBND tỉnh Nghệ An về việc

phê duyệt Đề án “Nâng cao chất lượng dạy và học ngoại ngữ trong các cơ sở giáo dục

trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2020-2025, định hướng đến năm 2030”;

 Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Nghệ An về quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức thu dịch vụ tuyển sinh các cấp học

trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Công văn số 1530/SGD&ĐT-GDCN-GDTX ngày 05/08/2021 của Sở GD&ĐT về

việc thực hiện chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ em mẫu giáo và Chương trình

tiếng anh tăng cường trong các trường Mầm non, Tiểu học;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn trung tâm anh ngữ quốc tế Wowstar phối hợp

trường thực hiện Chương trình làm quen với tiếng anh dành cho trẻ em mẫu giáo năm

học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Bà : Trần Thị Thủy - Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng;

2 Bà : Phạm Thị Nhân - P. Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng;

3 Bà: Võ Thị Quế - P. Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

4 Bà: Phạm Thị Phương Thảo - Chủ tịch Công Đoàn Thành viên

5 Bà : Nguyễn Thị Hải Yến - Trưởng ban TTND Thành viên;

6 Bà: Nguyễn Thị Thu - Trưởng ban CMHS Thành viên;

 Điều 2. Hội đồng lựa chọn trung tâm anh ngữ quốc tế Wowstar phối hợp trường

thực hiện Chương trình làm quen với tiếng anh dành cho trẻ mẫu giáo năm học 2024 -

2025 thực hiện nhiệm vụ theo đúng Hướng dẫn của Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện

Diễn Châu và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện Diễn Châu (để b/cáo);                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

Trần Thị Thuỷ